



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन  
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)  
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत)  
[www.csio.res.in](http://www.csio.res.in)

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION  
(Council of Scientific & Industrial Research)  
SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India)  
[www.csio.res.in](http://www.csio.res.in)

**ग्रुप III तकनीकी स्टाफ़ की भर्ती (विज्ञापन सं. 2/2019)**  
**Recruitment of Group III Technical staff (Advt. No. 2/2019)**

सं. CSIO/2(290)/2016-R&A

दिनांक: 23.06.2021

**वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी(2), ग्रुप III(5) [पोस्ट कोड: एसएमओसी1] के 01 पद (अनारक्षित - पुरुष) पर भर्ती हेतु संविधा प्रक्रिया का परिणाम**

**Web notice regarding result of Screening Process for recruitment to 01 post (UR-Male) of Senior Medical Officer(2), Group III(5) [Post Code: SMOC1]**

संगठन के विज्ञापन सं. 2/2019 के द्वारा वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी(2), ग्रुप III(5) [पोस्ट कोड: एसएमओसी1] का 01 पद (अनारक्षित - पुरुष) विज्ञापित किया गया था। इस संबंध में ऑनलाईन प्राप्त समस्त आवेदनों की विधिवत् गठित संविधा समिति ने विज्ञापन के अनुसार न्यूनतम अर्हता मानदंडों के आधार पर जांच की। समिति की सक्षम प्राधिकारी द्वारा विधिवत् अनुमोदित संस्तुतियाँ निम्नानुसार हैं:-

01 post (UR-Male) of Senior Medical Officer(2), Group III(5) [Post Code: SMOC1] was advertised vide Advertisement No. 2/2019. All the online applications were examined by the duly constituted Screening Committee based on minimum eligibility criteria as per the advertisement. The recommendations of the Committee duly approved by the Competent Authority, are as under:-

**1. विज्ञापन के अनुसार पात्र अभ्यर्थी / Eligible candidates as per advertisement:-**

क्रम सं. Sr. No.	फॉर्म सं. Form No.	अभ्यर्थी का नाम (डॉ.) Name of candidate (Dr.)	पिता का नाम (श्री) Father's Name (Sh.)	टिप्पणी, यदि कोई हो तो Remarks, if any
1.	1804973	N LAKSHMANNA	N MADDAIAH	***
2.	1802454	NEERAJ KUMAR TIWARI	SUKHENDRA PRASAD TIWARI	***

**2. आगामी कार्रवाई हेतु अनर्हक पाए गए (अस्वीकृति कोड सहित) अभ्यर्थी / Candidates found **ineligible** for further consideration (with rejection codes):-**

क्रम सं. Sr.No.	कारण Reason	अस्वीकृति कोड Rejection code
1.	Overage	R-1
2.	Does not possess essential educational qualification as mentioned in the advertisement	R-3
3.	Document of passing of essential educational qualification as mentioned in advertisement not uploaded	R-4
4.	Certificate of Date of Birth or 10 <sup>th</sup> not uploaded	R-5
5.	Document of registration with MCI for MD not enclosed	R-10

क्रम सं. Sr. No.	फॉर्म सं. Form No.	अभ्यर्थी का नाम (डॉ.) Name of candidate (Dr.)	पिता का नाम (श्री) Father's Name (Sh.)	अस्वीकृति कोड Rejection code	टिप्पणी Remarks
1.	1802391	AJAY KUMAR MIREE	TIJRAM MIREE	R-1	Candidate is SC, post UR, hence no age relaxation is admissible
2.	1804599	SAMUEL JEBAVARAM D	DANIEL	R-4, R-5	No evidence of MD & Date of Birth enclosed
3.	1805323	AMIT SHARMA	RADHEY SHAM SHARMA	R-4	No evidence of MD enclosed
4.	1806016	BALASUNDARAM P	PANNEER SELVAM K	R-10	No evidence of registration with MCI for MD enclosed
5.	1806526	DEVINDERPAL SINGH BAGGA	INDERJEET SINGH BAGGA	R-3	MS (Orthopaedics), no evidence of MD enclosed

\*\*\*चूंकि वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी(2), ग्रुप III(5) [पोस्ट कोड: एसएमओसी1] के पद के लिए साक्षात्कार के लिए चुने गए अभ्यर्थियों की संख्या 3 से कम है, इसलिए इस पद पर चयन के लिए आगे कोई विचार नहीं किया जाएगा और तदनुसार, शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए बुलाए जाने की अनुशंसा नहीं की गई है।

\*\*\*As the number of candidates shortlisted for interview for the post of Senior Medical Officer(2), Group III(5) [Post Code: SMOC1] is less than 3, hence there will be no further consideration for selection to this post and accordingly, the shortlisted candidates have not been recommended to be called for interview.

उक्त पद को भरने के लिए नया विज्ञापन निकट भविष्य में जारी किए जाने की संभावना है।

The fresh advertisement to fill the aforementioned post is likely to be issued in near future.

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक / Sr. Controller of Administration